
СОВЕТ СТОЛБИЩЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422624 с.Столбище, 
ул. Советская, д.103 

тел:   4-12-91 

 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

СТОЛБИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 
 422624 Столбище авылы, 

Совет урамы, 103 нчы йорт, 
тел:    4-12-91 

 

 

16/2                                                                                                           от 25.08.2022 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки Столбищенского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

в части определенных земельных участков 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные 

условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей 

земельных участков и объектов капитального строительства, Совет 

Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

решил: 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки Столбищенского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в части 

изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым 

номером 16:24:150302:3457 с «Зона озеленения специального назначения» - 

СЗ на территориальную зону Ж3 - «Зона застройки многоквартирными 

жилыми домами этажностью 9 этажей и выше»  

2. Определить дату проведения публичных слушаний на 07.09.2022 

года на 10.00 часов по адресу: РТ, Лаишевский район, с.Столбище, ул. 

Заозерная д.28 – (здание МФЦ). 

3. Определить, что предложения и замечания по обсуждаемому 

вопросу, а также заявки на участие в публичных слушаниях с правом 

выступления принимаются по адресу: РТ, Лаишевский район, с.Столбище, 

ул.Советская, д.103, в будние дни с 8.00 до 16.00 до 06. Сентября 2022 года. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в районной газете 

«Камская новь», на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб 



– адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных 

образований Республики Татарстан в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru., - на специально оборудованных информационных 

стендах, расположенных по адресам: с.Столбище,  ул.Советская д.103. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить И.о. 

руководителя Исполнительного комитета Столбищенского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района. 

 

 

 

И.о. Главы - председателя Совета 

Столбищенскго сельского поселения   

Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан                                                 И.Ю.Романова 
 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

